
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RUIZ DIEZ Mª CARMEN
VIDAL CASTRO PAULA
DEUS BLANCO PATRICIA
QUINTANS LOURO ESPERANZA
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA
FERNANDEZ LOPEZ MARIA DÉVORA
TOUCEDO CASTRO JUANA MARIA
53301896V --- ---
DÍAZ  DÍAZ ÁNGELA
VARELA GONZÁLEZ NEREA
BACA RODRIGUEZ KARINA ZULEMA
BARBADILLO  MARÁN MARÍA JESÚS  
RODRIGUEZ GAREA TERESA
OREIRO BELLO ROSA MARÍA 
OUTOMURO MIRANDA MÓNICA
VARELA MANSO INES 
BELLO  COUSELO MARIA 
LÓPEZ ESTÉVEZ ELIA
RODRIGUEZ LOPEZ FATIMA
MUDIAS SANCHEZ BEATRIZ
RAMOS REY MARÍA DEL CARMEN
NOGUEIRA  GARCIA MARÍA DEL CARMEN 
BRENLLA PAZOS MARÍA ELENA
BRENLLA PAZOS ANA MARÍA
MARTINEZ IGLESIAS JOSEFINA
ARÉVALO MORENO MARÍA DEL CARMEN
GOMEZ  SEIJAS MANUELA 
BANGUERA  BAZÁN DACIL AYLIN 
CABALEIRO PUENTES PAULA
CABADO GONZALEZ RAUL
INSUA FERNÁNDEZ ROSA MARIA 
PARDO MARTINEZ MARÍA PARDO
MARTINEZ MUÑIZ PILAR 
LÓPEZ LÓPEZ JOSEFINA
MELLA BARREIRO MARIA FLORA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
RODRIGUEZ VAZQUEZ BELGICA
RICO MATO MARÍA JESUS
VILLA PEREIRO TATIANA 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ANDRES DIZ JOSE
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
GARCÍA  DOPICO TAMARA
CANCIO  PATIÑO EVA
SUAREZ  FERNANDEZ MARIA AMPARO
32843750A --- ---
GENDE CANDAL TANIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APRENDE A MANEJAR TU 
MÓVIL + 60

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
ARMADA DOMÍNGUEZ DOLORES
GONZÁLEZ LÓPEZ MARIA DEL CARMEN
BUDIÑA PARADELO ELENA
MARTÍNEZ TAJES ROSA Mª
PONTÓN RAMOS JOSÉ 
AMADO RODRIGUEZ MARIA DEL AMPARO
FERNANDEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN
SANJURJO CARIDAD MARIA DEL CARMEN
FIAÑO LOIS MARIA JOSE
32445509F --- ---
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES CONCEPCION
MARTÍNEZ SUÁREZ MARÍA ELENA 
DIAZ PRADO MARINA
RUIZ DIEZ Mª CARMEN
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA 
32409164W --- ---
GONZÁLEZ  RÚA PURIFICACIÓN 
MATEO FERNÁNDEZ ANASTASIO
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
PARCERO GARCÍA PILAR
AREAN JORGE MARÍA 
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
CARBALLO RODRÍGUEZ M CARMEN 
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
PEREZ LOPEZ MERCEDES
AREVALO MORENO PURIFICACION
CES SILVA MARIA JOSE
FERNÁNDEZ  RODRIGUEZ MARÍA JESÚS
VAZQUEZ CRESPO MARIA
SEIJO GARCIA Mª VICTORIA
MARTINEZ BELLO MARIA TERESA
CASTAÑO TRILLO AIDA 
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
GALAN MERA ISABEL
VÁZQUEZ  BERMÚDEZ ANTONIA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APRENDE A MANEJAR TU 
MÓVIL + 60

Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ PIÑEIRO MARIA JOSÉ

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES DE SALÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
OTERO SAAVEDRA MARÍA CARMEN
MEITIN GARCÍA MANUELA
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
AGUIAR  REGUEIRO JOSE LUIS
ALVAREZ ABELEIRA LUCIA 
ABELEIRA CARNEIRO JAVIER
FRAGA GUTIERREZ MARILUZ
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
BELLO  RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES 
MOSQUERA SUÁREZ DAYRÉN
SUÁREZ CARBALLÉS MARÍA SOLEDAD
LODEIRO LÓPEZ MARÍA DEL PILAR
CABADO GONZALEZ RAUL
SANJURJO FRAGA NELIDA
BALNCO REIJIA ÁNGELES
LÓPEZ LÓPEZ JOSEFINA
VIDAL  COUSILLAS SANDRA
FERNÁNDEZ FEIJOÓ LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
RÚA  COO ROSA MARÍA 
ANDRES DIZ JOSE
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT
ABELEDO MORADO ANDREA
ARAMBURU MARTINEZ MARIA VICTORIA
IZQUIERDO GOMEZ MONICA
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
OREIRO BELLO ROSA MARÍA 
DEVESA ROMAR MARIA VENTURA 
PEREZ CALOTO MARGARITA
RODRÍGUEZ  ANEIROS GEMA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
CENTURIÓN  MONTENEGRO JUANA DEL ROSARIO 
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSE
FERNANDEZ LOPEZ CRISTINA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES DE SALÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  NAVEIRA MARÍA ISABEL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
BELLO  RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES 
MOSQUERA SUÁREZ DAYRÉN
REY PARDO ANA MARÍA
SUÁREZ CARBALLÉS MARÍA SOLEDAD
LÓPEZ  SANTOS JOSE
COMBO  SÁNCHEZ PILAR 
FERNANDEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN
SANJURJO CARIDAD MARIA DEL CARMEN
INSUA FERNÁNDEZ ROSA MARIA 
FIAÑO LOIS MARIA JOSE
CENTURIÓN  MONTENEGRO JUANA DEL ROSARIO 
LÓPEZ LÓPEZ JOSEFINA
FERNÁNDEZ FEIJOÓ LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
BERMÚDEZ  PARAPAR PATRICIA
LÓPEZ ESTÉVEZ ELIA
LAPINA MIDON DULCINA
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
MUDIAS SANCHEZ BEATRIZ
ARIAS PERROTTA MARÍA ELIZABETH
RAMOS REY MARÍA DEL CARMEN
PENAS LÓPEZ JOSÉ LUIS
BRENLLA PAZOS MARÍA ELENA
BRENLLA PAZOS ANA MARÍA
ARÉVALO MORENO MARÍA DEL CARMEN
FARIÑA CADENAS CONCEPCION
GARCÍA CORTÉS BLANCA
FIGUEROA  SALGUEIRO IRIA
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
VARELA GÓMEZ ANA Mª MERCEDES
ESPIÑEIRA RIVEIROS MARÍA JOSÉ 
75378308V --- ---
RIVERA ALVARELLOS MARÍA TERESA
32773878M --- ---
32439202W --- ---
BLANCO GUARDADO MARIA
RABADE RAPOSO EURIDICES PILAR
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
AREVALO MORENO PURIFICACION
PEREZ CALOTO MARGARITA
BANGUERA  BAZÁN LEIRE
VIDAL  FREIRE CARMEN 
PERISCAL OTERO ANGELES
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
LOURO  BOEDO BEGOÑA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ BELGICA
VILLA PEREIRO TATIANA 
VIDAL CASTRO PAULA
MÉNDEZ CASTRO ALICIA MARÍA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR 
LOPEZ LOPEZ ADELA
MACEIRAS IGLESIAS MARIA
RODRIGUEZ ARMESA JOSE LUIS
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA
FERNANDEZ LOPEZ MARIA DÉVORA
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
SUAREZ  FERNANDEZ MARIA AMPARO
FREIRE SALORIO LEONISA
SALORIO LORENZO LEONISA
SANCHEZ PRADO CELSA
CASAL OBREGÓN RAQUEL 
BAZÁN  ZULOETA ANGGOLINA 
OUTOMURO MIRANDA MÓNICA
GUTIÉRREZ SOLAR LINA
BALNCO REIJIA ÁNGELES
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES CONCEPCION
MARTÍNEZ  SIEIRA ROSA MARÍA 
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
ÁLVAREZ PENAS MARÍA  MANUELA
RÚA  COO ROSA MARÍA 
VILLA JOVE MARIA DE LOS ANGELES
MONTENEGRO  GARCÍA VICTORIA 
MIRAS PAZOS ANGEL 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VIQUEIRA OTERO IRENE
AMADO RODRIGUEZ MARIA DEL AMPARO
RODRÍGUEZ LODEIRO MARIA DEL CARMEN
POUSO  DA SILVA JOSE ANTONIO
Y4343831L --- ---
BALNCO REIJIA ÁNGELES
RUIZ SANCHEZ ANA MARIA
MARTÍNEZ  SIEIRA ROSA MARÍA 
GÓMEZ  PÉREZ NURIA
SEIJO GARCIA Mª VICTORIA
GONZALEZ BRIZ RAÚL
CANDELA GONZALEZ ANA
CANDAME VAZQUEZ LUIS MIGUEL
32764552V --- ---
CASTELLANO  ESPLUGAS PURIFICACION 
SÁNCHEZ  LOPEZ JOSÉ GONZALO
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO
SERRANO VELASCO MARTA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
PAZOS FERNANDEZ ISABEL
NOGUEIRA  GARCIA MARÍA DEL CARMEN 
ABELEDO MORADO ANDREA
MONTENEGRO  GARCÍA VICTORIA 
MAÑAS GOMEZ ADOLFO 
IZQUIERDO GOMEZ MONICA
GARCÍA LOPEZ MARÍA XESUS
AREAN JORGE MARÍA 
RECAREY MARTINEZ ROSA MARIA
CARIDAD  BELLO PILAR 
IGLESIAS  LÓPEZ MARIA MILAGROS
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
LOPEZ VARELA ADRIANA
GARCÍA  SAMPEDRO ROSARIO 
RODRIGUEZ GARCIA BERTA
CABELLO NEIRA MANUELA
CASTAÑO TRILLO AIDA 
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
SOTO GONZÁLEZ JUAN
SALINAS NEIRA MARIA JOSÉ 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
GÓMEZ REY MARÍA PILAR
VARELA VARELA MARIA LUISA 
GÓMEZ REY Mª DEL CARMEN
ARIAS PERROTTA MARÍA ELIZABETH
COYA IGLESIAS MARGARITA 
LLAMAS ESTÉVEZ ANDRÉS 
VARELA NAVARRO MARÍA ANGELES
FIGUEROA  SALGUEIRO IRIA
ARMADA DOMÍNGUEZ DOLORES
PALLARES BLANCO LUIS
75378308V --- ---
BUDIÑA PARADELO ELENA
GUALDA GUALDA DAIANA
PORRAS DÍAZ ANA
FERNANDEZ CORTES ZAIDA
BANGUERA  BAZÁN LEIRE
MOSQUERA SUÁREZ DAYRÉN
SUÁREZ CARBALLÉS MARÍA SOLEDAD
FERNANDEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN
SANJURJO CARIDAD MARIA DEL CARMEN
MOSQUERA  NUÑEZ Mª JOSEFA LOURDES
CRESPO  FANDIÑO ESTHER
PERISCAL OTERO ANGELES
GONZÁLEZ  COUCEIRO MANUELA
GONZÁLEZ  RODRÍGUEZ ANDREA 
GESTAL QUINTELA ELISA 
MERA  ARES LIDIA
32365491Y --- ---
32639043L --- ---
LAPIDO VERDÍA EMMA
CAMPAÑA QUEIRUGA MARIA CARMEN
GONZÁLEZ  RÚA PURIFICACIÓN 
PARCERO GARCÍA PILAR
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA
VÁZQUEZ PIÑEIRO MARIA JOSÉ
SISO BARREIRO CARMEN 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
DEL RÍO AGUILAR ANA
CARRASCO VILAZA CLAUDIA 
SILVA EDREIRS M JOSE
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA
FERNÁNDEZ BOUZA MARINA
VIDAL  COUSILLAS SANDRA
MARTINEZ SANCHEZ IONE
CRAVERO DE CUNS RITA
APÓLITO  PEDROSO ANA KARENINA
LAGUNA  SASTRE LAURA
LOMBA  FILGUEIRA MARÍA 
MERA  ARES LIDIA
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
GARCÍA ABAD ANA MARÍA
GÓMEZ REY MARÍA PILAR
VARELA VARELA MARIA LUISA 
GÓMEZ REY Mª DEL CARMEN
BLANCO DE AZPIAZU SILVIA
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT
32782811Z --- ---
MÉNDEZ VAZQUEZ MªESTHER
32781986V --- ---
SEOANE  VÁZQUEZ BEATRIZ 
RODRÍGUEZ PÉREZ SANDRA
ALVAREZ LOPEZ SOL
PÉREZ LÓPEZ Mª CARMEN
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
BAZÁN  ZULOETA ANGGOLINA 
RODRÍGUEZ  ANEIROS GEMA
VIQUEIRA OTERO IRENE
MORENO SÁNCHEZ M°CARMEN
RODRIGUEZ GARCIA MARÍA JESUS
LOPEZ BOTANA ISABEL
ROMAY HERNÁNDEZ ANA ISABEL 
APÓLITO  PEDROSO ANA KARENINA 
MONTENEGRO  GARCÍA VICTORIA 
MARTÍNEZ ABAD KOBBA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
GOMEZ LEMA FABIOLA
BUJÁN TATO MARÍA CARMEN
PETEIRO BUJÁN MARÍA DEL CARMEN
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
NOYA ARQUERO LOLI
LOPEZ BOTANA CONSUELO
GARCIA ROJO ANGELES
RODRIGUEZ FREIRE FELISINDA 
ABELEDO MORADO ANDREA
ALONSO  CASABONA MARÍA UXÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
FERNANDEZ FRAGA JOSE LUIS
PAIS CODESIDO ANA
GARCIA  PAREDES MARIA ANGELES
FERNANDEZ RUIZ JAVIER
MAGAN  SUEIRO JOSE  MANUEL
APÓLITO  PEDROSO ANA KARENINA 
GARCIA GONZALEZ ROCIO BEGOÑA
LIÑARES MOAR ELVIRA
32334829A --- ---
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISBEL
CHAO  SUANZES MARIA TERESA 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
SIGÜENZA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL
BALASTEGUI ROSALES MANUELA MARÍA
VALDEON MANRIQUE MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ  BLANCO MAGDALENA 
GONZÁLEZ GRANDAL JUAN RAMON
GONZÁLEZ  RÚA PURIFICACIÓN 
RODRÍGUEZ GONZALEZ CRISTINA
PAZ ROMERO MARÍA DEL PILAR 
GALAN MERA ISABEL
CABANELAS  SEOANE VANESSA
32417441E --- ---
PETEIRO BUJÁN MARÍA DEL CARMEN
76319878J --- ---
GÓMEZ MARZOA MARÍA
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA
GARCIA ABAD MARIA JOSE
GARCIA TEIJIDO VANESA 
NÚÑEZ  DÍAZ MARIA AMPARO
REGONHA  DA SILVA MATEO 
ÁLVAREZ PENAS MARÍA  MANUELA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
32639043L --- ---
CASTELLANO  ESPLUGAS PURIFICACION 
COTELO MARTINEZ NARCISA
GARCÍA LOPEZ MARÍA XESUS
32439202W --- ---
MUIÑO SAAVEDRA PABLO



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
PRADO PÉREZ MARÍA TERESA
ROMO HERNANDEZ ROSAURA
CANDELA GONZALEZ ANA
32823563X --- ---
THOMPSON  SEOANE ADRIÁN IGNACIO 
32809972N --- ---
NOGUEIRA ZABALA MABEL
RODRÍGUEZ HERMIDA SABINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
NIETO PRIETO ROSA MARÍA
PEREZ LOPEZ MERCEDES
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
BERMÚDEZ GARROTE MARÍA ANTONIA
ARES FAROÑAS MARIA MERCEDES
CES SILVA MARIA JOSE
REGO  YANES MARÍA DEL CARMEN 
MARTÍNEZ  MONTERROSO OLGA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
SANJURJO FRAGA NELIDA
RODRÍGUEZ GIL Mª DEL ROSARIO
CRESPO  FANDIÑO ESTHER
LOPEZ LOPEZ AVELINO
32277735H --- ---
MARTÍNEZ SUÁREZ MARÍA ELENA 
LOUREIRO NO TIENE MARÍA LUISA
RÚA  COO ROSA MARÍA 
LOMBARDERO BLANCO MIRIAM
GESTAL QUINTELA ELISA 
LOPEZ RAMOS RAMONA
32409164W --- ---
NICOLAS MARIÑO TANIA
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ
GUERRA LUGO ROSA RAMONA
POMBO GARCÍA MARÍA JOSEFA
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
PÉREZ  MOLINOS MARÍA JOSEFA 
ARAMBURU MARTINEZ MARIA VICTORIA
QUEIJEIRO REGUEIRA MARICARMEN
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA JOSÉ
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
GOMEZ PRIETO FILOMENA 
PINTOS MORAIS ANGELA
GONZALEZ  JULIAN CRISTINA
SAEZ VARELA MARIA JESUS
POSE  LONGUEIRA DOLORES



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
LOPEZ BOTANA CONSUELO
DANS MONTERO FELICITAS
GARCIA ROJO ANGELES
RUIZ GOMEZ ASUNCION
PITA AGILDA ANTONIA
MELLA BARREIRO MARIA FLORA
ÁLVAREZ OTERO ANA ISABEL
ÁLVAREZ  OTERO MARÍA BELÉN 
32334829A --- ---
NAYA VEIRA MARIA DEL CARMEN
GARCÍA CORTÉS BLANCA
ARAMBURU MARTINEZ ANA
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA
MAÑAS GOMEZ ADOLFO 
ESPIÑEIRA RIVEIROS MARÍA JOSÉ 
CARRAL ALVAREZ GLORIA
BLANCO GUARDADO MARIA
32748023W --- ---
LÓPEZ ESPIÑO MARISOL
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSÉ
GONZÁLEZ  CIFRIAN MARÍA ANGÉLICA 
MORENO SÁNCHEZ M°CARMEN
CARBALLAL MIÑÁN PATRICIA
DÍAZ CASTRO FIONA
LOPEZ BOTANA ISABEL
FERREIRO  GARCÍA MERCEDES 
CASTELLANO  ESPLUGAS PURIFICACION 
MEITIN GARCÍA MANUELA
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA 
FERNANDEZ LOPEZ MARIA DÉVORA
32781986V --- ---
COYA IGLESIAS MARGARITA 
CASTRO MÉNDEZ ELISA
FERNÁNDEZ  GÓMEZ PILAR
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lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 55)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
PRADO PÉREZ MARÍA TERESA
PARDO MARTINEZ MARÍA PARDO
CENTURIÓN  MONTENEGRO JUANA DEL ROSARIO 
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
QUINTANS LOURO ESPERANZA
CARPIO GUERRA RAYNIER ALFONZO
76369861V --- ---
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
O CONNOR --- SARAH
33334375S --- ---
BACA RODRIGUEZ KARINA ZULEMA
VARELA MANSO INES 
BARRO GUNTÍN MARÍA
FERNÁNDEZ  LÓPEZ NURIA 
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA TERESA
MARTINEZ PARAPAR MARIA GEMA
REVUELTA LÓPEZ MARÍA CLARA
GENDE CANDAL TANIA 

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
SANCHEZ PRADO CELSA
CARBALLO RODRÍGUEZ M CARMEN 
PEREZ SANJOSE EDUARDO
PORRAS DÍAZ ANA
POUSO  DA SILVA JOSE ANTONIO
APÓLITO  PEDROSO ANA KARENINA
PÉREZ LIJÓ JOSÉ FRANCISCO
FERNÁNDEZ OROSA MAGÍN
SERRANO VELASCO MARTA
CAO MATEO JOSEFA
THOMPSON  SEOANE ADRIÁN IGNACIO 
SEOANE  VÁZQUEZ BEATRIZ 
ZAPATA BARRO NIEVES 
RAMA MIRAS MARIA ASUNCION
CARIDAD  BELLO PILAR 
ROCA GÓMEZ RAMÓN
VIDAL  FREIRE CARMEN 
REGONHA  DA SILVA MATEO 
GARCIA GONZALEZ ROCIO BEGOÑA
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INICIACIÓN AL AJEDREZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
32832226W --- ---
CARHUAPOMA BACA RAFAEL CRISTIANO
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
FERNANDEZ PEREZ ANTONIO
ONTIVEROS  GUILLEN LUIS ANGEL 
MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA
MARÍN RODRÍGUEZ SOLEDAD
VILARIÑO  DOBARRO JUAN ANTONIO
FERNANDEZ RUIZ JAVIER
32334829A --- ---
FERNÁNDEZ OROSA MAGÍN
MARTINEZ IGLESIAS JOSEFINA
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA - INICIACIÓN 
MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
MATEO FERNÁNDEZ ANASTASIO
ARES BRANDARIZ MERCEDES
PARCERO GARCÍA PILAR
SANTISO ROEL ANTONIO 
VÁZQUEZ  BERMÚDEZ ANTONIA
SANJOSE FUENTES M TERESA
RODRIGUEZ  COTELO MARÍA ISABEL 
CRESPO  FANDIÑO ESTHER
LOPEZ LOPEZ AVELINO
GONZALEZ FERNANDEZ GERARDO MANUEL
LOPEZ RODRIGUEZ PILAR 
DIAZ RODRIGUEZ MAGIN
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
CAMPAÑA QUEIRUGA MARIA CARMEN
CARPIO BELISARIO RAMON ALFONZO 
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
SÁNCHEZ FANDIÑO JOSÉ
NAVEIRA GÁNDARAS JOSEFINA
BOGAS  GONZÁLEZ FRANCISCO 
ROCA ROCA CARMEN
TAIBO MOSCOSO MARIA DEL CARMEN
REY MAGARIÑOS DOLORES
32409164W --- ---
GUERRA LUGO ROSA RAMONA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA - INICIACIÓN 
TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
CARPIO BELISARIO RAMON ALFONZO 
IGLESIAS LANDEIRA ESTHER
SÁNCHEZ FANDIÑO JOSÉ
NAVEIRA GÁNDARAS JOSEFINA
MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA
PARDO FONTELA LUZ
BRANDARIZ PEDREIRA JESUSA
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA MANUELA 
BUJÁN TATO MARÍA CARMEN
LINARES PASARIN ELDA
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
RODRÍGUEZ  CAAMAÑO FRANCISCA JESUSA
SOUTO  SESAR MARÍA DOSINDA
TAIBO MOSCOSO MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ CAEIRO FRANCISCA EUGENIA
NOYA ARQUERO LOLI
MARTÍNEZ  MONTERROSO OLGA
SEIJO GARCIA Mª VICTORIA
MARTINEZ BELLO MARIA TERESA
32365491Y --- ---
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ
RODRÍGUEZ  ÁLVAREZ MARÍA TERESA
FRAGA GUTIERREZ MARILUZ
POSE  LONGUEIRA DOLORES
MARTÍNEZ SUÁREZ MARÍA ELENA 
RUIZ DIEZ Mª CARMEN
32120037P --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA NIVEL MEDIO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
DÍAZ  GARCÍA MARIA ANITA FRANCISCA 
COTELO MARTINEZ NARCISA
RODRÍGUEZ  ÁLVAREZ MARÍA TERESA
BLASCO LÓPEZ MARÍA SOL 
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
FERNÁNDEZ  RODRIGUEZ MARÍA JESÚS
GARCIA  PAREDES MARIA ANGELES
GONZÁLEZ  COUCEIRO MANUELA
GANTES PATIÑO GEORGINA
CABRERAS RAMOS ISABEL
PARDO FONTELA LUZ
SANTISO ROEL ANTONIO 
VÁZQUEZ  BERMÚDEZ ANTONIA
32381280V --- ---
PONTÓN RAMOS JOSÉ 
SOUTO  SESAR MARÍA DOSINDA
CARPIO BELISARIO RAMON ALFONZO 
SANCHEZ CAAMAÑO MARIA PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
VEIGA GARRIDO CASILDA
LAPINA MIDON DULCINA
CANDAME VAZQUEZ LUIS MIGUEL
GANTES PATIÑO GEORGINA
COTELO MARTINEZ NARCISA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 5

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
QUINTELA FRAGA MARIA LUZ 
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
SAEZ VARELA MARIA JESUS
CASAL OBREGÓN RAQUEL 
GALÁN CASCUDO ANGELES
RABADE RAPOSO EURIDICES PILAR
REGUEIRO RODRIGUEZ Mº LUISA
GARCIA PEREZ IRENE
LÓPEZ ESPIÑO MARISOL
GARCIA  VIDAL SANDRA MARIA
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSÉ
LÓPEZ CASTRO DOLORES
CABALEIRO PUENTES PAULA
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
OUTOMURO MIRANDA MÓNICA
VARELA MANSO INES 
FERNÁNDEZ VERDÍA MARÍA
GARCIA ABAD MARIA JOSE
GUTIÉRREZ SOLAR LINA
LORENZO RODRÍGUEZ VANESSA 
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ EVA
LOPEZ BOTANA CONSUELO
DANS MONTERO FELICITAS
GARCIA ROJO ANGELES
MARTINEZ DIAZ MANUEL
RUIZ GOMEZ ASUNCION
NIETO  GONZALEZ BERTA
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES CONCEPCION
JASPE GARCIA PATRICIA
ALVAREZ  CASAL ANGELES
RUIZ DELGADO RAFAEL
DIAZ PRADO MARINA
BELLO LANDEIRA MARIA JOSE
GÓMEZ  MARTÍNEZ MARÍA 
CASAL  FERNANDEZ CONCEPCIÓN 
CORTÉS  CASAL LUCÍA 
CABELLO NEIRA MANUELA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 5

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
HERNANDEZ LEDESMA CELIA
BARRO GUNTÍN MARÍA
MELLA BARREIRO MARIA FLORA
DOMINGUEZ PAZOS ANGELA
ROMO HERNANDEZ ROSAURA
RICO MATO MARÍA JESUS
NUÑEZ GRAÑA PILAR
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
ALLO RAMA MANUELA
MOSQUERA GOMEZ MARIA DEL CARMEN
ZAS PRIETO Mª CELIA
ZAS PRIETO ELISA
ARTALEJO MANZANO MARIA ANGELES
BERMUDEZ  CASTIÑEIRA MANUELA
MADRID PEÑA CONCEPCIÓN
JIMÉNEZ  MIRAYO DIEGO
PICOS INSUA ELVIRA
VEIGA LORENZO MARIA JOSE
76369861V --- ---
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA TERESA
MARTINEZ PARAPAR MARIA GEMA
NAYA VEIRA MARIA DEL CARMEN
VILLA JOVE MARIA DE LOS ANGELES
COYA IGLESIAS MARGARITA 
FERNÁNDEZ  GÓMEZ PILAR
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA
RAMA MIRAS MARIA ASUNCION
ÁLVAREZ DE NEYRA  PUEYO ALBERTO
GANTES BLANCO MARGA
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
INSUA SAR ISABEL
O CONNOR --- SARAH
DOBARRO PÉREZ INMACULADA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
VAZQUEZ  SALINAS LUCIA
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA M
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 5

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
12371002S  --- ---
CALAMIA --- VALENTINA
CRIBEIRO PARAPAR MARIA ALMUDENA
MARTINEZ RIVAS PATRICIA
CARRAL ALVAREZ GLORIA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
FERNANDEZ CORTES ZAIDA
NIETO PRIETO ROSA MARÍA
RODRIGUEZ DIAZ PALOMA
PEREZ LOPEZ MERCEDES
32748023W --- ---
GONZÁLEZ  CIFRIAN MARÍA ANGÉLICA 
ANSO NAPAL MIREN
CRECIDO FONTE PATRICIA
ARES FAROÑAS MARIA MERCEDES
VILARIÑO  DOBARRO JUAN ANTONIO
CES SILVA MARIA JOSE
FRANCO LUACES MARIA ANGELA
ROCA GÓMEZ RAMÓN
CARBALLAL MIÑÁN PATRICIA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
DÍAZ CASTRO FIONA
MOSQUERA  NUÑEZ Mª JOSEFA LOURDES
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ RUTH
RUIZ SANCHEZ ANA MARIA
MARTINEZ MUÑIZ PILAR 
LODEIRO VAZQUEZ MARISOL
PEREIRO FRAGA MARIA NIEVES
32277735H --- ---
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
BUJAN  ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
32817816J --- ---
32782628S --- ---
VAZQUEZ CRESPO MARIA
CID FERNANDEZ MARIA SALUD
PANDELO  FUENTES ANTONIO 
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 5

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ  RODRÍGUEZ ANDREA 
FERREIRO  GARCÍA MERCEDES 
LAGUNA  SASTRE LAURA
GESTAL QUINTELA ELISA 
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
GARCIA RAPOSO LAURA
MERA  ARES LIDIA
LÓPEZ CASTRO MARTA
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISBEL
GARCÍA  DOPICO TAMARA
VILLA PAZOS MARÍA OTILIA
REY MAGARIÑOS DOLORES
LOPEZ VAZQUEZ MARICARMEN
LAPIDO VERDÍA EMMA
GUERRA LUGO ROSA RAMONA
CANCIO  PATIÑO EVA
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT
PÉREZ  MOLINOS MARÍA JOSEFA 
34914435K --- ---
ALONSO  CASABONA MARÍA UXÍA 
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
VÁZQUEZ ROEL NATALIA
REVUELTA LÓPEZ MARÍA CLARA
CASTRO MÉNDEZ ELISA
32843750A --- ---
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA
VIGO ALONSO ANA ISABEL
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL
BARBADILLO  MARÁN MARÍA JESÚS  
VARELA GÓMEZ ANA Mª MERCEDES
IGLESIAS  LÓPEZ MARIA MILAGROS
PINTOS MORAIS ANGELA
MEIZOSO PERMUY RAQUEL 
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
BERMÚDEZ GARROTE MARÍA ANTONIA
EDITH MARRERO ALEJANDRA
LOURO  BOEDO BEGOÑA 
LAPINA MIDON DULCINA
VIDAL CASTRO PAULA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 5 de 5

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15

Apellidos Nombre
CHAO  SUANZES MARIA TERESA 
SIGÜENZA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL
MARTINS DE LIMA ROSIVALDA
VIZOSO MOURIÑO JUAN JOSE
RODRÍGUEZ  GÜETO ROSA MARÍA 
MUDIAS SANCHEZ BEATRIZ
LÓPEZ  PÉREZ MONTSERRAT
53301896V --- ---
ARÉVALO MORENO MARÍA DEL CARMEN
PÍA  PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 
ROEL BELLÓN MINDA 
ARAMBURU MARTINEZ ANA
RODRÍGUEZ HERMIDA SABINA
SISO BARREIRO CARMEN 
ARES PIRES LORENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
CID FERNANDEZ MARIA SALUD
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSE
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
ABAD COUCEIRO HERMINIA
GARCÍA DE LONGORIA CARREÑO MARÍA MERCEDES
LÓPEZ CASTRO MARTA
ANDRES DIZ JOSE
FERNÁNDEZ OROSA MAGÍN
MARTINS DE LIMA ROSIVALDA
REY MAGARIÑOS DOLORES
LOPEZ VAZQUEZ MARICARMEN
CAO MATEO JOSEFA
ARGÜELLES BARBEITO MARÍA NIEVES
FERNÁNDEZ  LÓPEZ NURIA 
ROEL BELLÓN MINDA 
ARAMBURU MARTINEZ ANA
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL
PALLARES BLANCO LUIS
QUINTELA FRAGA MARIA LUZ 
ROCA ROCA CARMEN
DEVESA ROMAR MARIA VENTURA 
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
BERMÚDEZ GARROTE MARÍA ANTONIA
FERNÁNDEZ VERDÍA MARÍA
SANTOS  SAN GREGORIO Mª MANUELA
RODRÍGUEZ GIL Mª DEL ROSARIO
INSUA FERNÁNDEZ ROSA MARIA 
RODRÍGUEZ  REGO CARMEN
RODRIGUEZ FREIRE FELISINDA 
CRAVERO DE CUNS RITA
CHAO  SUANZES MARIA TERESA 
LOPEZ BARRIO BENILDE 
SIGÜENZA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL
VIZOSO MOURIÑO JUAN JOSE
RODRÍGUEZ  GÜETO ROSA MARÍA 
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
32781986V --- ---
PÍA  PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 
VILLA JOVE MARIA DE LOS ANGELES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  GÓMEZ PILAR
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA JOSÉ
INSUA SAR ISABEL
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
PÉREZ LÓPEZ Mª CARMEN
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
CALAMIA --- VALENTINA
TABOADA  FUENTES JUAN JESUS 
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION
SAEZ VARELA MARIA JESUS
RODRIGUEZ DIAZ PALOMA
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
FRANCO LUACES MARIA ANGELA
GARCIA TEIJIDO VANESA 
FIAÑO LOIS MARIA JOSE
LODEIRO VAZQUEZ MARISOL
PEREIRO FRAGA MARIA NIEVES
CABELLO NEIRA MANUELA
ÁLVAREZ OTERO ANA ISABEL
ÁLVAREZ  OTERO MARÍA BELÉN 
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
NUÑEZ GRAÑA PILAR
ALLO RAMA MANUELA
MOSQUERA GOMEZ MARIA DEL CARMEN
VILLA PAZOS MARÍA OTILIA
ARIAS PERROTTA MARÍA ELIZABETH
CARPIO GUERRA RAYNIER ALFONZO
34914435K --- ---
VÁZQUEZ ROEL NATALIA
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE TAPIZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
SALINAS NEIRA MARIA JOSÉ 
ALVAREZ ANIDO OLGA
LÓPEZ ZARZUELO DAVID
76366556R --- ---
BERNABE FERNANDEZ GUADALUPE
VARELA NAVARRO MARÍA ANGELES
REIGOSA CASAS ANA
BLANCO MATA MAYTE
VAZQUEZ PARDO MARIA INES
SILVA EDREIRS M JOSE
FERNANDEZ RUIZ JAVIER
MARTINEZ DIAZ MANUEL
LOMBA  FILGUEIRA MARÍA 
GARCIA GONZALEZ ROCIO BEGOÑA
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
GALAN MERA ISABEL
QUINTELA FRAGA MARIA LUZ 
SEOANE  VÁZQUEZ BEATRIZ 
PICOS GARCIA BELEN
VALDERRAMA ORTEGA LISBETH

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA M
PEREZ SANJOSE EDUARDO
PETEIRO BUJÁN MARÍA DEL CARMEN
FERNANDEZ GARCIA M TERESA
BUCH PIÑEIRO ANA 
HERMIDA MONTORO PAULA
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
12371002S  --- ---
PINTOS MORAIS ANGELA
CALAMIA --- VALENTINA
VILAVERDE  SANTAMARIÑA BEATRIZ
CRIBEIRO PARAPAR MARIA ALMUDENA
MARTINEZ RIVAS PATRICIA
GONZALEZ  JULIAN CRISTINA
RODRIGUEZ DIAZ PALOMA
32748023W --- ---
SORIANO  PEREDA CARMEN
BANGUERA  BAZÁN DACIL AYLIN 
CARRERO  LOPEZ MARIA MANUELA
ANSO NAPAL MIREN
CRECIDO FONTE PATRICIA
VILARIÑO  DOBARRO JUAN ANTONIO
IBÓN  CARRO MARÍA PILAR
RODEIRO IBON ESTEFANIA 
CARBALLAL MIÑÁN PATRICIA
VIDAL  FREIRE CARMEN 
RODRIGUEZ GARCIA BERTA
DÍAZ CASTRO FIONA
RODRIGUEZ GARCIA MARÍA JESUS
MOSQUERA  NUÑEZ Mª JOSEFA LOURDES
PARDO MARTINEZ MARÍA PARDO
MARTINEZ MUÑIZ PILAR 
LODEIRO VAZQUEZ MARISOL
PEREIRO FRAGA MARIA NIEVES
RODRÍGUEZ  REGO CARMEN
PITA AGILDA ANTONIA
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
BUJAN  ARES MIGUEL 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
32817816J --- ---
32782628S --- ---
PANDELO  FUENTES ANTONIO 
VÁZQUEZ FARIÑAS MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
GONZÁLEZ  RODRÍGUEZ ANDREA 
FERREIRO  GARCÍA MERCEDES 
ÁLVAREZ OTERO ANA ISABEL
ÁLVAREZ  OTERO MARÍA BELÉN 
RODRIGUEZ VAZQUEZ BELGICA
ARRANZ LOPEZ MARIA SOFIA
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
MANEIRO VILA MIRIAM
VARELA  LEMA ANA 
GARCÍA  DOPICO TAMARA
VILLA PAZOS MARÍA OTILIA
LAPIDO VERDÍA EMMA
PRENAS DIAZ MARIA ELENA
ANDRADE PEREZ ALMUDENA
CANCIO  PATIÑO EVA
34914435K --- ---
MARÍN RODRÍGUEZ SOLEDAD
SUAREZ  FERNANDEZ MARIA AMPARO
FREIRE SALORIO LEONISA
SALORIO LORENZO LEONISA
PÍA  PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 
VÁZQUEZ ROEL NATALIA
REVUELTA LÓPEZ MARÍA CLARA
CASTRO MÉNDEZ ELISA
32843750A --- ---
BOGAS  GONZÁLEZ FRANCISCO 
ZAPATA BARRO NIEVES 
ANIDO GÓMEZ SONIA
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA
GOMEZ  SEIJAS MANUELA 
33334375S --- ---
RODRÍGUEZ  GARCÍA MARÍA JOSÉ 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GOMEZ LEMA FABIOLA
GUALDA GUALDA DAIANA
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION
CASAL OBREGÓN RAQUEL 
GALÁN CASCUDO ANGELES
BEADE TORREIRO Mª TERESA A
MEIZOSO PERMUY RAQUEL 
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
GARCIA PEREZ IRENE
LÓPEZ ESPIÑO MARISOL
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSÉ
CABALEIRO PUENTES PAULA
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
REY PARDO ANA MARÍA
GUTIÉRREZ SOLAR LINA
EDITH MARRERO ALEJANDRA
NIETO  GONZALEZ BERTA
MARTÍNEZ  SIEIRA ROSA MARÍA 
RUIZ DELGADO RAFAEL
GÓMEZ  MARTÍNEZ MARÍA 
CASAL  FERNANDEZ CONCEPCIÓN 
CORTÉS  CASAL LUCÍA 
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSE
BARRO GUNTÍN MARÍA
ROMO HERNANDEZ ROSAURA
RICO MATO MARÍA JESUS
CANDELA GONZALEZ ANA
32823563X --- ---
NUÑEZ GRAÑA PILAR
ALLO RAMA MANUELA
MARTINS DE LIMA ROSIVALDA
MOSQUERA GOMEZ MARIA DEL CARMEN
MEITIN GARCÍA MANUELA
ZAS PRIETO Mª CELIA
ZAS PRIETO ELISA
ARTALEJO MANZANO MARIA ANGELES
MADRID PEÑA CONCEPCIÓN
JIMÉNEZ  MIRAYO DIEGO
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PICOS INSUA ELVIRA
VEIGA LORENZO MARIA JOSE
FERNÁNDEZ  LÓPEZ NURIA 
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA TERESA
MARTINEZ PARAPAR MARIA GEMA
53301896V --- ---
ROEL BELLÓN MINDA 
RODRÍGUEZ PÉREZ SANDRA
DOBARRO PÉREZ INMACULADA
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
GOMEZ PRIETO FILOMENA 
RODRIGUEZ GAREA TERESA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
NIETO PRIETO ROSA MARÍA
ARES FAROÑAS MARIA MERCEDES
FERNÁNDEZ VERDÍA MARÍA
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ RUTH
SANJURJO FRAGA NELIDA
RODRÍGUEZ GIL Mª DEL ROSARIO
DANS MONTERO FELICITAS
RUIZ GOMEZ ASUNCION
CID FERNANDEZ MARIA SALUD
LÓPEZ CASTRO MARTA
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISBEL
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ
RAMOS REY MARÍA DEL CARMEN
76369861V --- ---
BRENLLA PAZOS MARÍA ELENA
BRENLLA PAZOS ANA MARÍA
PÉREZ  MOLINOS MARÍA JOSEFA 
PARDO FONTELA LUZ
NAYA VEIRA MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES
LÓPEZ  LÓPEZ MARÍA JOSÉ
LLAMAS ESTÉVEZ ANDRÉS 
IZQUIERDO ORTA ANTONIA
ARES PIRES LORENA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
PAN HERVADA ADRIÁN
FERNÁNDEZ  NAVEIRA MARÍA ISABEL 
RODRÍGUEZ HERMIDA SABINA
SISO BARREIRO CARMEN 

Soporte documental para consulta pública


